elegit et nominavit Ricardum Turner fore Majorem pro anno sequente,

et in magna aula nuper Monasterii ibidem prestitit ei sacramentum.

Ad visum franci plegii tentum ibidem crastino [Sep. 30] Sancti

Michaelis Archangeli, anno supradicto, electi sunt in officia Con-

stabulariorum, Gardianorum et Scrutatorum ejusdem burgi ut

sequitur,

r Willelmus Love

\ Willelmus Johnson

Johannes Cutler

Edwardus Phillippes

Thomas Laurence

Barnardus Albrey

Ricardus Wire

Thomas Andrews

Thomas Aldeworth

Henry Skynner

Antonius Wellesbourne

^ Johannes Dole

e Petrus Donne

Johannes Cutler

Johannes Reade

Thomas Combes

Willelmus Passelowe

I Ricardus Dodson

Gardiani

Scrutarii \

jurati.

Alte Garde, jurati.

Nove ® Garde, jurati.

Mynstre Gard, jurati.

London Gard, jurati.

Veteris Garde, jurati.

carnium, jurati.

piscium, jurati.

corium, jurati.

5 33Hen.Vin = Apr. 22, 1541 - Apr. 21, 1542-
« Novus, MS.
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Ad colloquium matutinale tentum ibidem die Veneris [Dec. 23]

ante festum Nativitatis Domini, anno supradicto, Ricardus Turner,

tunc Major ibidem, recepit de Willelmo Edmundes nuper Majore,

predecessore suo, vij cartas regias de libertatibus istius Gilde, ac tres

alias cartas pertinentes ad Cantariam de Colney, cum diversis aliis

munimentis, necnon iij^= ciphos argenteos coopertos quorum unus

deauratur, ac eciam unum alium ciphum^ coopertum argenteum et

deauratum, ex dono Margarete Hide, vidue, ac ij=^ mases argenteas

parcellam deauratam, et alia implementaj ut patet per inven-

torium, etc.

Eodem die remanet in cista in pecuniis numeratis nihil.

Eodem die remanet in Swannes nihil,

p. 228.] Anno^ regni Regis H\^enrici\ VIII'"\ xxxiiij*", [Ricardus]

TURNER, Major, t^'*™.

[1542.] Dominus Rex nunc Henricus Octavus Dei gracia Anglie,

Frauncie et Hibernie Rex, fidei defensor, et in terra Ecclesie An-

glicane et Hiberniensis suppremum capud, per litteras suas patentes

quarum data est xxiiij*" die Aprilis, anno regni sui supradicto, ad

specialem sectam et laborem Ricardi Turner, adtunc Majoris ibidem,

Ricardi Justice, Johannis White et Willelmi Edmundes, nuper Majo-

rum ibidem, tam litteras patentes Henrici Tercii quondam Regis

Anglie et omnes alias cartas, donaciones, concessiones, libertates

et franchesias, quam omnes alias progenitorum et antecessorum

suorum ^ ante hgc tempora factas et concessas approbavit, ratificavit

et coniirmavit. Et u[l]terius de uberiori gracia sua speciali concessit